BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

CONTRATO 39/2024

Empresa: GLX COMERCIO DE MAQUINAS LTDA
Data Inicial: 17 de maio de 2024
Data Final: 17 de maio de 2025
Valor do Contrato: R$ 1.622.000,00

O presente contrato tem por objeto a Aquisição de Maquinas Pesada, da Contratada pelo Contratante, de uma só
vez ou parceladamente,  dos itens descritos no Anexo I  do Edital  do Pregão Eletrônico nº 004/2023,  com as
estimativas de compra na vigência do Registro de Preços para o CONTRATANTE, os quais resultaram adjudicados à
CONTRATADA, nos termos de suas propostas, de acordo com a ata de julgamento, e que constituem os itens
números 19 e 20, do aludido Anexo I.

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/contrato/14909/Hy-kxwXcM5sXXxU3ptSao_kvlB65vMJE.pdf

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/contrato/14909/Hy-kxwXcM5sXXxU3ptSao_kvlB65vMJE.pdf